33209183141, resolvem na melhor forma de direito, promover as seguintes alterações: 

1 – Neste ato, os sócios resolvem integralizar o valor de R$ 400.000,00 (Quatrocentos mil reais), em moeda 
corrente nacional do país, totalizando um valor de capital social de R$ 1.900.000,00 (Um milhão e novecentos 
mil reais); 

Em consequência das alterações realizadas, resolvem os sócios consolidar o contrato social e posteriores 
alterações e efetuar a redação a seguir: 

CONSOLIDAÇÃO 

CLÁUSULA 1ª: DA DENOMINAÇÃO - A sociedade gira sob a denominação social de “VINCI

[...]

77.39-0-99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e industriais não especificados 
anteriormente, sem operador 
81.29-0-00 - Atividades de limpeza não especificadas anteriormente 
81.30-3-00 - Atividades paisagísticas 

CLÁUSULA 4ª: DO CAPITAL SOCIAL - O capital social é de R$ 1.900.000,00 (Um milhão e novecentos mil 
reais), divididos em 1.900.000 (Um milhão e novecentos mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente 
integralizado neste ato, em moeda corrente nacional. 

FERNANDO JOAQUIM SANTOS DA MOTA                                              931.000 cotas              R$ 931.000,00 
DANIEL RODRIGUES DAS NEVES                                                            931.000 cotas              R$ 931.000,00